

---

## **ELECTRICE 1.**

I.D.: 43136746

---

Data publicarii	20.02.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.612,02 RON - 3.612,02 RON

---

Descriere: DULIE NEON T8 - 2.1849 LEI X 40 BUC = 87.39 LEI TUB LED 18W - 14.2857 LEI X 10 BUC = 142.86 LEI TUB LED 9W - 9.6639 LEI X 2 BUC = 19.33 LEI LAMPA PERETE LED 36W - 37.8151 LEI X 39 BUC = 1474.79 LEI LAMPA PERETE LED 18W - 22.6891 LEI X 33 BUC = 748.74 LEI PRIZA SUKO ST - 7.563 LEI X 30BUC = 226.89 LEI INTRERUPATOR ST - 5.8824 LEI X 14 BUC = 82.35 LEI COMUTATOR ST - 7.3109 LEI X 24 BUC = 175.46 LEI DIBLU PLASTIC 8X40 - 0.042 LEI X 200 BUC = 8.40 LEI SURUB AF 4.5X45 LEI - 0.0588 LEI X 200 BUC = 11.76 LEI INTR AUT DIF 16A - 68.0672 LEI X 7 BUC = 476.47 LEI INTR AUT C25/2 A - 31.9328 LEI X 2 BUC = 63.87 LEI BEC LED 30W E27 - 26.8908 LEI X 2 BUC = 53.78 LEI PRIZA SUKO DUBLA ST - 7.9832 LEI X 5 BUC = 39.92 LEI

---